
 

 
УКРАЇНА 

МОГИЛІВ-ПОДІЛЬСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я №20 

 

Від 08.12.2020р. 1 сесії 

(2 пленарне засідання) 

8 скликання 

 

 

 

 

Про затвердження Плану діяльності Могилів-Подільської міської ради Могилів-

Подільського району Вінницької області 

з підготовки проєктів регуляторних актів на 2021 рік 

                            

 Керуючись ст.ст. 26, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», ст.ст.7, 32 Закону України «Про засади державної регуляторної 

політики у сфері господарської діяльності»,- 

 

                                            міська рада ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити План діяльності Могилів-Подільської міської ради Могилів-  

    Подільського району Вінницької області з  підготовки проєктів    

    регуляторних актів на 2021 рік, що додається.  

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника   

    міського голови Безмещука П.О.. 

 

 

 

 

 

         Міський голова                                                            Г. Глухманюк 

 

 

 

                                                                                                Додаток  

                                                                                   до рішення 2 пленарного  

                                                                                   засідання 1 сесії 

                                                                                   міської ради 8 скликання   

                                                                                   від 08.12.2020 року №20 

 

План діяльності 

Могилів-Подільської міської ради 

Могилів-Подільського району Вінницької області 

з підготовки проєктів регуляторних актів на 2021рік 

 

№з/п Вид проєкту 

регуляторного  

акта 

Назва  проєкту 

регуляторного  

акта 

Цілі прийняття 

проєкту 

Строк 

підготовки 

проєкту 

РА 

 

Підрозділ, 

відповідальний 

за розробку  

проєкту РА 



1. Рішення сесії 

Могилів-

Подільської 

міської ради 

Могилів-

Подільського 

району 

Вінницької 

області 

 

Про 

встановлення 

податку на 

майно на 

території 

Могилів-

Подільської 

міської ради 

Могилів-

Подільського 

району 

Вінницької 

області  

Виконання вимог 

чинного 

законодавства. 

Встановлення 

доцільних та 

обґрунтованих 

розмірів ставок 

податку на майно з 

урахуванням рівня 

платоспроможності 

громадян та суб’єктів 

господарювання та 

відповідно до потреб 

міського бюджету 

І-ІІ квартал 

2021 року 

Фінансово-

економічне 

управління 

міської ради 

2. Рішення сесії 

Могилів-

Подільської 

міської ради 

Могилів-

Подільського 

району 

Вінницької 

області 

 

Про 

встановлення 

збору за місця 

для паркування 

транспортних 

засобів на 

території 

Могилів-

Подільської 

міської ради 

Могилів-

Подільського 

району 

Вінницької 

області  

Виконання вимог 

чинного 

законодавства. 

Встановлення 

доцільних та 

обґрунтованих 

розмірів ставок збору 

за місця для 

паркування 

транспортних засобів 

з урахуванням рівня 

платоспроможності 

громадян та суб’єктів 

господарювання та 

відповідно до потреб 

міського бюджету. 

Затвердження 

переліку спеціальних 

земельних ділянок, 

відведених для 

організації та 

провадження 

діяльності від 

забезпечення  

паркування 

транспортних 

засобів, переліку 

осіб, уповноважених 

організовувати та 

провадити діяльність 

із забезпечення 

паркування 

транспортних засобів 

І-ІІ квартал 

2021 року 

Фінансово-

економічне 

управління 

міської ради 

3. Рішення сесії 

Могилів-

Подільської 

міської ради 

Могилів-

Подільського 

району 

Вінницької 

області 

Про 

встановлення 

туристичного 

збору на 

території 

Могилів-

Подільської 

міської ради 

Могилів-

Виконання вимог 

чинного 

законодавства. 

Встановлення 

доцільних та 

обґрунтованих 

розмірів ставок 

туристичного збору з 

урахуванням рівня 

І-ІІ квартал 

2021 року 

Фінансово-

економічне 

управління 

міської ради 



 Подільського 

району  

Вінницької 

області  

платоспроможності 

громадян та суб’єктів 

господарювання та 

відповідно до потреб 

міського бюджету 

4. Рішення сесії 

Могилів-

Подільської 

міської ради 

Могилів-

Подільського 

району 

Вінницької 

області 

 

Про 

встановлення 

єдиного податку 

на території 

Могилів-

Подільської 

міської ради 

Могилів-

Подільського 

району 

Вінницької 

області  

Виконання вимог 

чинного 

законодавства. 

Встановлення 

доцільних та 

обґрунтованих 

розмірів ставок 

єдиного податку  з 

урахуванням рівня 

платоспроможності 

громадян та суб’єктів 

господарювання та 

відповідно до потреб 

міського бюджету 

І-ІІ квартал 

2021 року 

Фінансово-

економічне 

управління 

міської ради 

5. Рішення сесії 

Могилів-

Подільської 

міської ради 

Могилів-

Подільського 

району 

Вінницької 

області 

 

Про 

затвердження 

Статуту 

Могилів-

Подільської 

міської 

територіальної 

громади міста 

Могилева-

Подільського  

Могилів-

Подільського 

району 

Вінницької 

області 

Приведення у 

відповідність 

Статуту громади 

нового 

адміністративно-

територіального 

устрою (утворення 

Могилів-

Подільського району) 

на виконання 

постанови Верховної 

Ради України від 

17.07.2020р. №807, 

розпорядження 

Кабінету Міністрів 

України від 

12.06.2020р. №707-р. 

І квартал 

2021 року 

Юридичний 

відділ апарату 

міської ради та 

виконкому 

    

 

       Секретар міської ради                                                        Т. Борисова    


